<bb><bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
--

De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 2 clavis; 2 saccis, 14 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in duobus serpleris
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2½ saccis, 2 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in duobus serpellariis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
f. 19'
 De Willelmo Broun filio Willelmi Broun senioris, mercatore stapule, [pro] 2 sac-
 cis, 18 clavis. Summa patet 2 sacci, 18 clavi lane in uno serplero
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Dymmok, milite, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 24 clavis. Summa
 patet 1 saccus, 24 clavi lane in uno poke^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Middleton, mercatore stapule, [pro] 1266 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Carille, mercatore stapule, [pro] 850 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 1752 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

<aa>Summa hujus navis	lane 25½ sacci, 9 clavi pelles lanute 3868<aa>
<bb>Exitus 10 mercatorum 20d<bb>	

[49] In navi Thome Piers vocata Julyan de London' exeunte ver-
 sus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20 Mar.
 1508]

De Rogero Basford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis. Summa patet 2
 sacci, 23 clavi lane in uno serplero^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2 saccis, 16 clavis.
 Summa 4½ sacci, 1 clavus lane in duobus serpleris
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Morgan et Andrea Fuller, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 25
 clavis. Summa patet 2 sacci, 25 clavi lane in uno serplero
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 1 clavo. Summa patet 2½
 sacci, 1 clavus lane in uno serplero^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Dawntecy, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa patet
 2 sacci, 21 clavi lane in uno serplero^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Kebile, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 16 clavis.
 Summa 4½ sacci, 3 clavi lane in duobus serpleris
^acust', subs' nichil quia per breve^a

<aa><aa> Auditor's summation of the issues of the ship L. Probatur margined against this entry.

De Ricardo Craddok, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 13 clavis; 1 sacco, 19 clavis. Summa 2½ sacci, 6 clavi lane in duobus pokes
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Morys, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 14 clavis. Summa patet 1 saccus, 14 clavi lane in uno poke^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Grantham, mercatore stapule, [pro] 1538 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Christoforo Grantham et Ricardo Somer, mercatoribus stapule, [pro] 966 pellibus lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

^{<aa>} Summa hujus navis	lane 22½ sacci, 16 clavi
	pelles lanute 2504 ^{<aa>}
^{<bb>} Exitus 12 mercatorum 2s ^{<bb>}	

[50] In navi Roberti Gostlyn vocata Clement de Ikyn exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20 Mar. 1508]

verte folium

f. 19^v

De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 4 clavis; 2 saccis, 25 clavis; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco, 2 clavis; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco, 1 clavis; ½ sacco; ½ sacco, 1 clavo. Summa 10 sacci, 7 clavi lane in tribus serpleris et sex pokettes^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Carille, mercatore stapule, [pro] 18 clavis; 16 clavis. Summa ½^bsaccus^b, 8 clavi lane in duobus pokettes^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Grantham, mercatore stapule, [pro] 2177 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Baret, mercatore stapule, [pro] 700 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Karvile, mercatore stapule, [pro] 540 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Broun filio Willelmi Broun senioris, mercatore stapule, [pro] ½^bsacco^b, 24 clavis. Summa patet ½^bsaccus^b, 24 clavi lane in uno poke
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Kebile, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2½ saccis. Summa 4½ sacci, 21 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Tate, milite, mercatore stapule, [pro] 1½ saccis, 13 clavis. Summa patet 1½ sacci, 13 clavi lane in uno poke^acust', subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*
^{b-b} *Interlined L.*

^{<bb>} ^{<bb>} Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

<aa>Summa hujus navis	lane 18 sacci, 21 clavi
	pelles lanute 3417<aa>
<bb>Exitus 8 mercatorum 16d<bb>	

[51] In navi Willelmi Smyth vocata Petyr and Poule de Briklesse
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem
die [20 Mar. 1508]

De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] ½ sacco; 25 clavis; ½ sacco, 1
clavo; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco; ½ sacco; ½ sacco; ½ sacco; ½ sacco, 1 clavo; 2 saccis, 4
clavis; 2 saccis, 23 clavis. Summa 8½ sacci, 3 clavi lane in duobus serpleris et
octo pokettes^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Hosyer, mercatore stapule, [pro] ½ sacco, 2 clavis; ½ sacco; ½ sacco;
½ sacco, 2 clavis; ½ sacco; ½ sacco, 1 clavo. Summa 3 sacci, 5 clavi lane in sex
pokettes^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo FitzWilliam, mercatore stapule, [pro] 25 clavis. Summa patet 25 clavi
lane in uno pokette^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] ½ sacco, 10 clavis; 2 saccis, 14 cla-
vis. Summa 2½ sacci, 24 clavi lane in uno serpleris et uno pokette
.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Broun et Johanne Robyns, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 13 cla-
vis; 2½ saccis, 1 clavo. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in duobus serpellariis
.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Stephano Jenyn, mercatore stapule, [pro] 1½ saccis. Summa patet 1½ sacci lane
in uno poke.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

Ac [pro] 482 pellibus lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Ade, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 13 clavis.
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in duobus serpleris
.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 1½ saccis, 24 clavis. Summa patet 1½
sacci, 24 clavi lane in uno serplero^acust', subs' nichil quia per breve^a

Ac [pro] 510 pellibus lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a

f. 20'

De Thoma Broun, mercatore stapule, [pro] 1035 pellibus lanutis
.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Nichille et Henrico Aleyn, mercatoribus stapule, [pro] 2424 pellibus
lanutis.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 232 pellibus lanutis
.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa>Summa hujus navis	lane 28 sacci, 2 clavi
	pelles lanute 4683<aa>
<bb>Exitus 13 mercatorum 2s 2d<bb>	

<aa><aa> Auditor's summation of the issues of the ship L. Probatur margined against this entry.

[52] In navi Petri Matrik vocata Mary Johan de London' exeunte
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20
Mar. 1508]

- De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] ½ sacco; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco, 2 clavis; ½ sacco, 2 clavis; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco, 2 clavis; ½ sacco, 2 clavis; 25 clavis; ½ sacco; 25 clavis; 2 saccis, 12 clavis; 2 saccis, 4 clavis. Summa 12½ sacci, 2 clavi lane in duobus serpleris et sexdecim pokettes^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] ½ sacco, 18 clavis; 6 clavis. Summa ½^bsaccus^b, 24 clavi lane in duobus pokettes.....^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Johanne Hosyer, mercatore stapule, [pro] ½ sacco; ½ sacco, 1 clavo; 25 clavis; 23 clavis; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco; ½ sacco; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco; ½ sacco; 25 clavis. Summa 5½ sacci, 25 clavi lane in duodecim pokettes^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Johanne Buknelle et Ricardo Martyn, mercatoribus stapule, [pro] 24 clavis; ½ sacco; 20 clavis; 25 clavis. Summa 1½ sacci, 17 clavi lane in quatuor pokettes^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Willelmo FitzWilliam, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 7 clavis; ½ sacco, 19 clavis. Summa 2 sacci lane in uno poke et uno pokette^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Johanne Tate, milite, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 4 clavis; 1 sacco, 12 clavis. Summa 2 sacci, 16 clavi lane in duobus pokes^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Thoma Tate et Antonio Tate, mercatoribus stapule, [pro] ½ sacco, 23 clavis. Summa patet ½^bsaccus^b, 23 clavi lane in uno poke^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Johanne Robyns, mercatore stapule, [pro] ½ sacco, 5 clavis. Summa patet ½^bsaccus^b, 5 clavi lane in uno pokette.....^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Johanne Broun et Johanne Robyns, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis; 2 saccis, 13 clavis. Summa 4 sacci, 13 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Henrico KEBILLE, mercatore stapule, [pro] 24 clavis; 24 clavis; 21 clavis; 24 clavis; 23 clavis; 24 clavis; 24 clavis. Summa 3 sacci, 8 clavi lane in septem pokettes^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Henrico Ade, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2½ saccis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Ricardo Baker, mercatore stapule, [pro] ½ sacco, 2 clavis; 1 sacco, 4 clavis. Summa 1½ sacci, 6 clavi lane in duobus pokes^acust', subs' nichil quia per breve^a
- f. 20^v
- De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 1488 pellibus lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a

<bb><bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
--

De Johanne Karvile, mercatore stapule, [pro] 564 pellibus lanutis

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*
^{b-b} *Interlined L.*

<aa>Summa hujus navis	lane 40½ sacci, 22 clavi
	pelles lanute 2052<aa>
<bb>Exitus 17 mercatorum 2s 10d<bb>	

[53] In navi Willelmi Huet vocata Mary de Yermouth exeunte
 versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20
 Mar. 1508]

De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] 25 clavis; ½ sacco, 1 clavo;
 25 clavis; ½ sacco; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco; 25 clavis; 25
 clavis; 25 clavis; ½ sacco; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco, 1 clavo; 2 saccis, 12 clavis;
 2 saccis, 4 clavis; 2 saccis, 24 clavis. Summa 13 sacci, 14 clavi lane in tribus ser-
 pleris et tresdecim pokettes^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 21 clavis; 20 clavis; 25 clavis; 25
 clavis; 25 clavis; ½ sacco; 2 saccis; 2½ saccis, 2 clavis; 2½ saccis, 1 clavo. Sum-
 ma 9½ sacci, 15 clavi lane in tribus serpleris et sex pokettes

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Hosyer, mercatore stapule, [pro] ½ sacco, 1 clavo; 23 clavis; ½ sacco,
 1 clavo; ½ sacco, 1 clavo; 24 clavis; ½ sacco, 1 clavo. Summa 2½ sacci, 25 clavi
 lane in sex pokettes^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Waltero Greves, mercatore stapule, [pro] 1½^b saccis, 20 clavis. Summa patet
 1½ sacci, 20 clavi lane in uno serplero^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Ade, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa patet 2 sacci,
 21 clavi lane in uno serplero^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 1½ saccis, 20 clavis. Summa patet
 1½ sacci, 20 clavi lane in uno serplero^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Stephano Jenyn, mercatore stapule, [pro] 2336 pellibus lanutis

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De ^csupradicto^c Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 482 pellibus lanutis

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Smyth, mercatore stapule, [pro] 541 pellibus lanutis

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Morgan et Andrea Fuller, mercatoribus stapule, [pro] 280 pellibus
 lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 1018 pellibus lanutis

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a